
,. 
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAitA 

' ATO NUMERO 72/97 
De 16 de outubro de 1997 

Indica substituto para a movimentação das 
contas-correntes da Câmara Municipal de 
Amraquara. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1 ° -Para substituir o Diretor da Divisão de Finanças 
e Recursos Humanos, durante sua awieocia no período de 16 a 21/10/97, fica 
designada a fimciooâria CARMEN APARECIDA MOR!, Encarregada do Setor 
Contábil, para juntamente com o Presidente e nm dos Secretários, assinar os cheques 
das contas-correntes da Câmara Municipal. 

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara M · ipal de Amraquara, aos 16 (dezesseis) dias 
do mês de outubro do ano de 1997 (mil, wcentos e noventa e sete). 

2º Secretário 

Publicado na Diretoria 
Amraquara, na mesma data. 

LUZIA AP AREC 
Diretora Geral 

spg/ 


